REQUERIMENTO N° 019/15
VEREADOR WALMIR SEBBEN

Requer à Mesa, depois de ouvido o Plenário, na forma regimental, solicitar seja convidado, para comparecer a uma das Sessões da Câmara, o Senhor Secretário de Obras Mário Iora.

                                                           Sala das Sessões, 27 de julho de 2015

                              Walmir Sebben

                                    Vereador

                                          JUSTIFICATIVA

     Como consta acima, se faz necessária a presença do Senhor mencionado, para prestar esclarecimentos sobre os trabalhos da sua secretaria.

                                                                         Walmir Sebben

  Vereador